
Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Squadra Peso (gr.) Piazz. Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

BAIARDI Walter

SCUOPPO Fabio

BRAMANI Luigi giusepp

MONTANARO Adriano

NEGRI Stefano

BONFANTI Marco

TRIVELLATO Diego

CALVI Ivano

LEVA Claudio natal

ZANDONA' Mauro

Sangiulianesi

Lo Storione Asd

Rogoredo 84 - Il Gabbiano

Il Barbo

Argentia A.S.D. G.P.D.

Nuova Forza

S.P.S. Genovese A.S.D.

Fond.A.T.M. Sez.Pesca

Lenza Azzurra Lainate Asd

Le Groane

(Colmic)

(Tubertini)

(Hydra)

(Trabucco)

(Colmic)

(Colmic)

(Colmic)

(Milo)

(Maver)

(Maver)

A

A

B

D

A

A

A

A

B

B

5.310

7.570

4.175

2.880

5.430

4.940

6.465

3.060

4.325

3.835

4

1

7

10

3

5

2

9

6

8

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Prova nr. 4

Campo di Gara Recupero  prova1
Data 21-09-2019

Società Organizzatrice I Cagnacci

Manifestazione Camp Prov Squadre C 2019
Organizzazione Sezione Provinciale di Milano

Settore AZona A

Direttore di Gara

Casalini Maurizio

Giudice di Gara

Donati Maria Rosa

Ore

10:13:52



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Squadra Peso (gr.) Piazz. Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

ZILIOLI Silvano

REPOSSI Paolo maria

INZAGHI Adriano

LOPEZ Paolo

LOCATELLI Roberto

CODAZZI Mattia

COZZI Pier antonio

GALBIATI Stefano

FEDERICO Tommaso

BORLANI Sergio

Palazzolesi

Milano 75

Vizzolo 1982 S.P.S.  A.S.D.

Laghetto Verde A.S.D.

Bassa Lodigiana Senna Acqua Azzurra

Garisti Lodigiani

Rogoredo 84 - Il Gabbiano

Le Groane

Il Barbo

La Carpanela Asd

(Maver)

(Milo)

(Colmic)

(Tubertini)

(Milo)

(Tubertini)

(Hydra)

(Maver)

(Trabucco)

(Tubertini)

A

B

B

B

A

B

A

C

C

B

4.700

2.455

3.440

905

3.530

2.270

3.920

3.745

3.365

3.325

1

8

5

10

4

9

2

3

6

7

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Prova nr. 4

Campo di Gara Recupero  prova1
Data 21-09-2019

Società Organizzatrice I Cagnacci

Manifestazione Camp Prov Squadre C 2019
Organizzazione Sezione Provinciale di Milano

Settore BZona A

Direttore di Gara

Casalini Maurizio

Giudice di Gara

Donati Maria Rosa

Ore

10:13:53



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Squadra Peso (gr.) Piazz. Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

PIETRAGALLA Nicola

AGUS Nicola

PANIZZA Andrea

LOPEZ Paolo

LOCATELLI Roberto

CODAZZI Mattia

COZZI Pier antonio

GALBIATI Stefano

FEDERICO Tommaso

BORLANI Sergio

Pescatori Brembiesi

Bassa Lodigiana Senna Acqua Azzurra

Lenza Azzurra Lainate Asd

Laghetto Verde A.S.D.

Bassa Lodigiana Senna Acqua Azzurra

Garisti Lodigiani

Rogoredo 84 - Il Gabbiano

Le Groane

Il Barbo

La Carpanela Asd

(Milo)

(Maver)

(Tubertini)

(Milo)

(Tubertini)

(Hydra)

(Maver)

(Trabucco)

(Tubertini)

A

B

A

B

A

B

A

C

C

B

3.570

2.940

2.760

905

3.530

2.270

3.920

3.745

3.365

3.325

3

7

8

10

4

9

1

2

5

6

T

T

T

T

T

T

T

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Prova nr. 4

Campo di Gara Recupero  prova1
Data 21-09-2019

Società Organizzatrice I Cagnacci

Manifestazione Camp Prov Squadre C 2019
Organizzazione Sezione Provinciale di Milano

Settore CZona A

Direttore di Gara

Casalini Maurizio

Giudice di Gara

Donati Maria Rosa

Ore

10:13:54



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Squadra Peso (gr.) Piazz. Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

CORTESE Emanuele carl

GIOVINETTI Luciano

COMPASSI Marco

PERSO Massimo

NICORA Daniele

VILLA Giovanni

ANELLI Ivan

PARRAVICINI Natale

POLIZZI Sergio

PONISIO Marco

Il Barbo

Argentia A.S.D. G.P.D.

Lenza Azzurra Lainate Asd

Sangiulianesi

Le Groane

I Cagnacci

Garisti Lodigiani

Palazzolesi

Amatese Pertusini Apd

La Seregnese

(Trabucco)

(Colmic)

(Maver)

(Colmic)

(Maver)

(Trabucco)

(Tubertini)

(Maver)

(Maver)

(Milo)

A

B

C

B

D

B

C

B

A

A

2.380

2.895

0

2.585

3.040

3.690

4.430

4.230

3.185

3.390

9

7

11

8

6

3

1

2

5

4

A

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Prova nr. 4

Campo di Gara Recupero  prova1
Data 21-09-2019

Società Organizzatrice I Cagnacci

Manifestazione Camp Prov Squadre C 2019
Organizzazione Sezione Provinciale di Milano

Settore DZona A

Direttore di Gara

Casalini Maurizio

Giudice di Gara

Donati Maria Rosa

Ore

10:13:55



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Squadra Peso (gr.) Piazz. Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

PEDERNESCHI Dario

TORRIANI Cristian

MASINARI Claudio

CASTELNOVO Carlo

PASQUATO Domenico

TALAMINI Rino

LODIGIANI Ernestino

COLOMBO Andrea

GALIMBERTI Renato

MANFREDI Bruno

Le Groane

La Carpanela Asd

Tritium

I Cagnacci

Garisti Lodigiani

Milano 75

Vizzolo 1982 S.P.S.  A.S.D.

Il Barbo

Laghetto Verde A.S.D.

Palazzolesi

(Maver)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Trabucco)

(Tubertini)

(Milo)

(Colmic)

(Trabucco)

(Tubertini)

(Maver)

A

A

A

A

A

A

A

B

A

C

2.655

4.720

3.575

3.955

5.415

3.490

3.985

4.020

3.575

3.785

10

2

7,5

5

1

9

4

3

7,5

6

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Prova nr. 4

Campo di Gara Recupero  prova1
Data 21-09-2019

Società Organizzatrice I Cagnacci

Manifestazione Camp Prov Squadre C 2019
Organizzazione Sezione Provinciale di Milano

Settore EZona A

Direttore di Gara

Casalini Maurizio

Giudice di Gara

Donati Maria Rosa

Ore

10:13:56



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Squadra Peso (gr.) Piazz. Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

MARANGON Sergio

TRIULZI Davide

BERETTINI Andrea

GEROSA Massimo

PIOVESAN Luigino angel

SISTI Piercarlo

LONGARI Cristian

SALMISTRARO Virginio

BRIANTI Roberto amede

FERRETTO Flavio

S.P.S. Genovese A.S.D.

Palazzolesi

Lo Storione Asd

Argentia A.S.D. G.P.D.

Amatese Pertusini Apd

La Carpanela Asd

Sangiulianesi

Bassa Lodigiana Senna Acqua Azzurra

Lenza Azzurra Lainate Asd

Le Groane

(Colmic)

(Maver)

(Tubertini)

(Colmic)

(Maver)

(Tubertini)

(Colmic)

(Milo)

(Maver)

(Maver)

A

A

A

A

A

A

B

A

C

A

4.570

6.720

4.655

3.565

4.460

3.935

6.760

6.915

0

7.080

6

4

5

9

7

8

3

2

11

1

A

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Prova nr. 4

Campo di Gara Recupero  prova1
Data 21-09-2019

Società Organizzatrice I Cagnacci

Manifestazione Camp Prov Squadre C 2019
Organizzazione Sezione Provinciale di Milano

Settore AZona B

Direttore di Gara

Casalini Maurizio

Giudice di Gara

Donati Maria Rosa

Ore

10:13:57



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Squadra Peso (gr.) Piazz. Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

PEDRAZZINI Mario

VERDELLI Giancarlo

LEVI RUSCIO Fabio

BANFI Francesco

ZANGRANDI Emanuele

PASQUATO Luca

MAGLI Simone

FILIPPINI Alessandro

FRANCABANDIER Alessio

ZERBI Claudio

Pescatori Brembiesi

Garisti Lodigiani

Fond.A.T.M. Sez.Pesca

I Cagnacci

La Carpanela Asd

Sangiulianesi

Vizzolo 1982 S.P.S.  A.S.D.

Le Groane

Il Barbo

Palazzolesi

(Tubertini)

(Milo)

(Trabucco)

(Tubertini)

(Colmic)

(Colmic)

(Maver)

(Trabucco)

(Maver)

A

B

A

A

B

A

A

C

D

B

3.150

4.855

7.005

5.145

9.030

8.680

6.870

8.810

1.845

7.205

9

8

5

7

1

3

6

2

10

4

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Prova nr. 4

Campo di Gara Recupero  prova1
Data 21-09-2019

Società Organizzatrice I Cagnacci

Manifestazione Camp Prov Squadre C 2019
Organizzazione Sezione Provinciale di Milano

Settore BZona B

Direttore di Gara

Casalini Maurizio

Giudice di Gara

Donati Maria Rosa

Ore

10:13:58



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Squadra Peso (gr.) Piazz. Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

CASTIGLIONI Emiliano

SAGGESE Gabriele

BALDINI Ramon

BANFI Francesco

ZANGRANDI Emanuele

PASQUATO Luca

MAGLI Simone

FILIPPINI Alessandro

FRANCABANDIER Alessio

ZERBI Claudio

Laghetto Verde A.S.D.

Il Barbo

Bassa Lodigiana Senna Acqua Azzurra

I Cagnacci

La Carpanela Asd

Sangiulianesi

Vizzolo 1982 S.P.S.  A.S.D.

Le Groane

Il Barbo

Palazzolesi

(Tubertini)

(Trabucco)

(Milo)

(Trabucco)

(Tubertini)

(Colmic)

(Colmic)

(Maver)

(Trabucco)

(Maver)

B

A

B

A

B

A

A

C

D

B

3.550

3.990

6.610

5.145

9.030

8.680

6.870

8.810

1.845

7.205

9

8

6

7

1

3

5

2

10

4

T

T

T

T

T

T

T

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Prova nr. 4

Campo di Gara Recupero  prova1
Data 21-09-2019

Società Organizzatrice I Cagnacci

Manifestazione Camp Prov Squadre C 2019
Organizzazione Sezione Provinciale di Milano

Settore CZona B

Direttore di Gara

Casalini Maurizio

Giudice di Gara

Donati Maria Rosa

Ore

10:13:59



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Squadra Peso (gr.) Piazz. Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

BOTTOLI Kevin

BORGHI Augusto

BRAMANI Fulvio massim

ZAPPA Marco

CAPRINI Giorgio

BERNO Stefano

ROCCA Fulvio

PECONI Graziano

PIROVANO Domenico

LOSI Giuliano l

Il Barbo

Le Groane

Rogoredo 84 - Il Gabbiano

Palazzolesi

I Cagnacci

Lenza Azzurra Lainate Asd

Garisti Lodigiani

Vizzolo 1982 S.P.S.  A.S.D.

La Seregnese

Milano 75

(Trabucco)

(Maver)

(Hydra)

(Maver)

(Trabucco)

(Maver)

(Tubertini)

(Colmic)

(Milo)

(Milo)

B

D

B

C

B

A

A

B

A

A

5.805

5.890

6.510

5.685

5.260

5.425

7.215

7.870

5.715

7.260

6

5

4

8

10

9

3

1

7

2

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Prova nr. 4

Campo di Gara Recupero  prova1
Data 21-09-2019

Società Organizzatrice I Cagnacci

Manifestazione Camp Prov Squadre C 2019
Organizzazione Sezione Provinciale di Milano

Settore DZona B

Direttore di Gara

Casalini Maurizio

Giudice di Gara

Donati Maria Rosa

Ore

10:14:00



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Squadra Peso (gr.) Piazz. Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

BRAMBILLA Luca

ROCCA Saverio

SQUINTANI Nicholas

CRIPPA Adriano

MALAGESI Lorenzo

DE ROSSI Mauro

TINTI Pietro

CAGNINI Alfredo

CORTELLEZZI Roberto

FOLCIA Daniele

Nuova Forza

Lenza Azzurra Lainate Asd

Garisti Lodigiani

Milano 75

Il Barbo

Le Groane

Tritium

Rogoredo 84 - Il Gabbiano

Laghetto Verde A.S.D.

Argentia A.S.D. G.P.D.

(Colmic)

(Maver)

(Tubertini)

(Milo)

(Trabucco)

(Maver)

(Tubertini)

(Hydra)

(Tubertini)

(Colmic)

A

B

C

B

C

B

A

A

A

B

3.720

6.730

7.430

4.965

6.030

7.765

7.345

6.340

10.175

5.955

10

5

3

9

7

2

4

6

1

8

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Prova nr. 4

Campo di Gara Recupero  prova1
Data 21-09-2019

Società Organizzatrice I Cagnacci

Manifestazione Camp Prov Squadre C 2019
Organizzazione Sezione Provinciale di Milano

Settore EZona B

Direttore di Gara

Casalini Maurizio

Giudice di Gara

Donati Maria Rosa

Ore

10:14:01



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Squadra Peso (gr.) Piazz. Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

SCARPA Leonardo

TEOLDI Cesare

SIBONI Luigi

BROCCHIERI Enrico

CERIOLI Marco

CEREDA Paolo

BENNI Tiziano

OTTREGAN Franco

NEGRI Alessandro

ARDEMAGNI Gianluca

Garisti Lodigiani

Tritium

Milano 75

Sangiulianesi

Lo Storione Asd

Argentia A.S.D. G.P.D.

Vizzolo 1982 S.P.S.  A.S.D.

Palazzolesi

La Carpanela Asd

Lenza Azzurra Lainate Asd

(Tubertini)

(Tubertini)

(Milo)

(Colmic)

(Tubertini)

(Colmic)

(Colmic)

(Maver)

(Tubertini)

(Maver)

B

A

B

A

A

A

B

C

A

A

6.655

8.185

5.420

6.270

7.260

5.040

6.600

2.700

6.180

7.135

4

1

8

6

2

9

5

10

7

3

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Prova nr. 4

Campo di Gara Recupero  prova1
Data 21-09-2019

Società Organizzatrice I Cagnacci

Manifestazione Camp Prov Squadre C 2019
Organizzazione Sezione Provinciale di Milano

Settore AZona C

Direttore di Gara

Casalini Maurizio

Giudice di Gara

Donati Maria Rosa

Ore

10:14:02



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Squadra Peso (gr.) Piazz. Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

GALLOTTA Giuseppe

TROVÒ Amedeo

CERIZZI Giulio

DELFINI Davide

LONGO Michele

ROSSI Andrea

ROSI Luca

VAI Dario

SALVADERI Silvio

BULGARINI Massimiliano

Vizzolo 1982 S.P.S.  A.S.D.

Bassa Lodigiana Senna Acqua Azzurra

La Carpanela Asd

Garisti Lodigiani

Le Groane

Fond.A.T.M. Sez.Pesca

Il Barbo

Nuova Forza

I Cagnacci

Palazzolesi

(Colmic)

(Milo)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Maver)

(Milo)

(Trabucco)

(Colmic)

(Trabucco)

(Maver)

A

A

B

C

A

A

A

A

A

B

6.260

4.695

4.380

5.215

6.220

4.875

6.310

4.595

2.245

5.770

2

7

9

5

3

6

1

8

10

4

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Prova nr. 4

Campo di Gara Recupero  prova1
Data 21-09-2019

Società Organizzatrice I Cagnacci

Manifestazione Camp Prov Squadre C 2019
Organizzazione Sezione Provinciale di Milano

Settore BZona C

Direttore di Gara

Casalini Maurizio

Giudice di Gara

Donati Maria Rosa

Ore

10:14:03



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Squadra Peso (gr.) Piazz. Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

SALA Maurizio

SABELLA Antonio

POZZI Mauro

DELFINI Davide

LONGO Michele

ROSSI Andrea

ROSI Luca

VAI Dario

SALVADERI Silvio

BULGARINI Massimiliano

Palazzolesi

Il Barbo

Le Groane

Garisti Lodigiani

Le Groane

Fond.A.T.M. Sez.Pesca

Il Barbo

Nuova Forza

I Cagnacci

Palazzolesi

(Maver)

(Trabucco)

(Maver)

(Tubertini)

(Maver)

(Milo)

(Trabucco)

(Colmic)

(Trabucco)

(Maver)

A

D

B

C

A

A

A

A

A

B

5.080

3.205

4.810

5.215

6.220

4.875

6.310

4.595

2.245

5.770

5

9

7

4

2

6

1

8

10

3

T

T

T

T

T

T

T

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Prova nr. 4

Campo di Gara Recupero  prova1
Data 21-09-2019

Società Organizzatrice I Cagnacci

Manifestazione Camp Prov Squadre C 2019
Organizzazione Sezione Provinciale di Milano

Settore CZona C

Direttore di Gara

Casalini Maurizio

Giudice di Gara

Donati Maria Rosa

Ore

10:14:04



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Squadra Peso (gr.) Piazz. Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

MININNI Sergio

STROPPA Massimo

BUCCELLATO Nicolo'

FERRARI Massimo

PASI BIANCHI Enrico

ERBIZZONI Andrea

CORNO Maurizio

GIANOTTI Agostino

GIANNOTTA Vincenzo

GHINATTI Giorgio angel

Lenza Azzurra Lainate Asd

S.P.S. Genovese A.S.D.

Laghetto Verde A.S.D.

Argentia A.S.D. G.P.D.

Il Barbo

Le Groane

Milano 75

Amatese Pertusini Apd

Rogoredo 84 - Il Gabbiano

Sangiulianesi

(Maver)

(Colmic)

(Tubertini)

(Colmic)

(Trabucco)

(Maver)

(Milo)

(Maver)

(Hydra)

(Colmic)

B

A

B

B

B

C

A

A

A

B

6.350

7.160

3.240

5.875

6.170

7.340

5.720

5.110

7.585

4.145

4

3

10

6

5

2

7

8

1

9

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Prova nr. 4

Campo di Gara Recupero  prova1
Data 21-09-2019

Società Organizzatrice I Cagnacci

Manifestazione Camp Prov Squadre C 2019
Organizzazione Sezione Provinciale di Milano

Settore DZona C

Direttore di Gara

Casalini Maurizio

Giudice di Gara

Donati Maria Rosa

Ore

10:14:05



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Squadra Peso (gr.) Piazz. Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

ZANETTE Gianantonio

ABBA' Ettore

GUASCONI Raffaele

GIROTTO MORET Claudio

LOCATI Mario giusepp

FORMAGGINI Dante paolo

PANZERI Roberto

STATZU Vittorio

GIUSSANI Livio

ESPOSITO Danilo

Le Groane

Pescatori Brembiesi

Garisti Lodigiani

I Cagnacci

Lenza Azzurra Lainate Asd

Rogoredo 84 - Il Gabbiano

Laghetto Verde A.S.D.

Bassa Lodigiana Senna Acqua Azzurra

La Seregnese

Il Barbo

(Maver)

(Tubertini)

(Trabucco)

(Maver)

(Hydra)

(Tubertini)

(Milo)

(Milo)

(Trabucco)

D

A

A

B

C

B

A

B

A

C

4.150

3.745

7.345

4.945

0

5.525

5.195

4.890

5.735

7.380

8

9

2

6

11

4

5

7

3

1

A

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Prova nr. 4

Campo di Gara Recupero  prova1
Data 21-09-2019

Società Organizzatrice I Cagnacci
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Direttore di Gara

Casalini Maurizio

Giudice di Gara

Donati Maria Rosa

Ore

10:14:06



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Squadra Peso (gr.) Piazz. Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

FEBE Claudio

CABRINI Aldo

POZZI Luigi

LIBERTI Ignazio

LUPI Santo

GATTI Claudio

ZAMPINI Lucantonio

BONONI Loris danilo

DE BERNARDI Pier luigi

TORCHIO Elisa

Tritium

S.P.S. Genovese A.S.D.

Sangiulianesi

Laghetto Verde A.S.D.

Garisti Lodigiani

Palazzolesi

La Carpanela Asd

Le Groane

Vizzolo 1982 S.P.S.  A.S.D.

Il Barbo

(Tubertini)

(Colmic)

(Colmic)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Maver)

(Tubertini)

(Maver)

(Colmic)

(Trabucco)

A

A

B

A

C

C

A

D

A

B

5.540

6.555

5.905

6.275

4.800

4.175

7.220

4.335

6.705

2.525

6

3

5

4

7

9

1

8

2

10
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Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Squadra Peso (gr.) Piazz. Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

ROSSIN Leano

ROBERTO Fabio

SGONFIETTI Pierangelo

MARZO Stefano

BALDINI Alberto

BORTOLI Giuseppe

POLZONETTI Mirco ferrucc

ALZANI Stefano

SISTI Angelo

DANIELLI Alfredo

Lenza Azzurra Lainate Asd

Il Barbo

Milano 75

Rogoredo 84 - Il Gabbiano

Bassa Lodigiana Senna Acqua Azzurra

Lo Storione Asd

Argentia A.S.D. G.P.D.

Garisti Lodigiani

La Seregnese

Palazzolesi

(Maver)

(Trabucco)

(Milo)

(Hydra)

(Milo)

(Tubertini)

(Colmic)

(Tubertini)

(Milo)

(Maver)

C

C

B

B

A

A

B

B

A

A

0

6.170

3.055

3.550

7.645

6.725

2.690

4.650

5.755

7.700

11

4

8

7

2

3

9

6

5

1

A
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Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Squadra Peso (gr.) Piazz. Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

MORALI Pietro g.

CARAMANTI Vincenzo

ZENITO Massimo

MARZO Stefano

BALDINI Alberto

BORTOLI Giuseppe

POLZONETTI Mirco ferrucc

ALZANI Stefano

SISTI Angelo

DANIELLI Alfredo

Nuova Forza

Le Groane

I Cagnacci

Rogoredo 84 - Il Gabbiano

Bassa Lodigiana Senna Acqua Azzurra

Lo Storione Asd

Argentia A.S.D. G.P.D.

Garisti Lodigiani

La Seregnese

Palazzolesi

(Colmic)

(Maver)

(Trabucco)

(Hydra)

(Milo)

(Tubertini)

(Colmic)

(Tubertini)

(Milo)

(Maver)

A

C

B

B

A

A

B

B

A

A

4.280

7.455

7.415

3.550

7.645

6.725

2.690

4.650

5.755

7.700

8

3

4

9

2

5

10

7

6

1

T

T

T

T

T

T

T
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Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Squadra Peso (gr.) Piazz. Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

DELLACA' Giuseppe

TIRAPELLE Edoardo

STATZU Stefano

BADIA Angelo

VIADANA Danilo

PASTORE Nicola carmin

LIMONTA Roberto

CAMPAGNOLI Stefano

SILVA Maurizio

MOTTA Riccardo

Sangiulianesi

Lenza Azzurra Lainate Asd

Bassa Lodigiana Senna Acqua Azzurra

Il Barbo

Milano 75

Le Groane

Rogoredo 84 - Il Gabbiano

Vizzolo 1982 S.P.S.  A.S.D.

Laghetto Verde A.S.D.

Fond.A.T.M. Sez.Pesca

(Colmic)

(Maver)

(Milo)

(Trabucco)

(Milo)

(Maver)

(Hydra)

(Colmic)

(Tubertini)

(Milo)

A

A

B

D

A

A

A

B

B

A

7.065

5.790

6.740

0

6.630

9.035

6.905

6.975

7.190

11.220

4

9

7

11

8

2

6

5

3

1

A
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Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Squadra Peso (gr.) Piazz. Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

LIBRALATO Igor

TOMANIN Daniele

GALATI Giuseppe

ROSI Giulio

BRAGA Davide

MARTINELLI Massimiliano

GIOVANELLI Roberto

GALBIATI Roberto

DI MARTINO Antonio

CARMELI Marco

Amatese Pertusini Apd

Palazzolesi

Il Barbo

La Carpanela Asd

Argentia A.S.D. G.P.D.

Lenza Azzurra Lainate Asd

Le Groane

I Cagnacci

Garisti Lodigiani

Pescatori Brembiesi

(Maver)

(Maver)

(Trabucco)

(Tubertini)

(Colmic)

(Maver)

(Maver)

(Trabucco)

(Tubertini)

A

B

A

B

A

B

B

A

A

A

10.965

10.395

7.870

8.830

7.525

7.970

8.410

9.615

10.305

8.145

1

2

9

5

10

8

6

4

3

7
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